
 

 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 
 

ΠΕΝΤΑΜΕΛΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΕΚΛΟΓΩΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗΣ ΚΟΣΜΗΤΟΡΑ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ  ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 

 Χίος, 26.10.2017 

Α.Π.: 11 

 

Η πενταμελής Κεντρική Εφορευτική Επιτροπή που ορίστηκε με την υπ΄ αριθμ. 

08/25.10.2017 Απόφαση του Πρύτανη του Πανεπιστημίου Αιγαίου (ΑΔΑ: 

6Ι3Ο469Β7Λ-Υ6Σ) για την ανάδειξη Κοσμήτορα/Κοσμητόρισσας της 

Πολυτεχνικής Σχολής του Πανεπιστημίου Αιγαίου, αφού έλαβε υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 19 του Ν.4485/2017 (ΦΕΚ Α΄ 114) 

2. Την υπ’ αριθμ. 04/12.10.2017 Προκήρυξη εκλογών για την ανάδειξη 

Κοσμήτορα/Κοσμητόρισσας της Πολυτεχνικής Σχολής του 

Πανεπιστημίου Αιγαίου (ΑΔΑ: 7Μ6Ν469Β7Λ-1ΞΜ) 

3. Το γεγονός ότι η προθεσμία υποβολής υποψηφιοτήτων για τη θέση του 

Κοσμήτορα της Πολυτεχνικής Σχολής έληξε την 23.10.2017, ημέρα 

Δευτέρα και ώρα 14:00 

4. Το γεγονός ότι κατέθεσε υποψηφιότητα ο κ. Σπυρίδων Κοκολάκης ( με 

Α.Π.: 07/23.10.2017) 

5. Το γεγονός ότι από τον έλεγχο που πραγματοποιήθηκε δεν προέκυψε 

κώλυμα εκλογιμότητας του υποψήφιου,  

 

Αποφασίζει 

 

Ομόφωνα και ανακηρύσσει υποψήφιο για τις εκλογές ανάδειξης Κοσμήτορα της 

Πολυτεχνικής Σχολής του Πανεπιστημίου Αιγαίου τον κ. Σπυρίδωνα Κοκολάκη.   

 

Η Κεντρική  Εφορευτική Επιτροπή 

Ο Πρόεδρος 

 

 

Καθηγητής Αριστοφάνης Δημάκης 

 

 



Τα μέλη 

 

 

Καθηγητής Σπυρίδων Γκολφινόπουλος  Καθηγητής Αγάπιος Πλατής 

 

 

Κωνσταντίνος Παπαγεωργίου    Νικόλαος Αλεξόπουλος 

      Αναπλ. Καθηγητής       Επίκουρος Καθηγητής 

     

 


